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Fundacja „Kultury Świata”

zaprasza na warsztaty

Jak się rodzi (fistula) w Sudanie Południowym?

Fistula: problem medyczny i piętno społeczne (warsztaty w Toruniu)

 

 

Organizator: Fundacja „Kultury Świata” (www.kulturyswiata.org)

Miejsce: Dom Muz, ul. Podmurna 1/3, Toruń

Data i godziny: 15.11.2011 (wtorek), w godzinach 9.30 – 15.30

 

Warsztaty są skierowane do:

osób zainteresowanych Afryką Subsaharyjską,

osób zajmujących się edukacją rozwojową i  /lub międzynarodową współpracą na rzecz rozwoju,
przede wszystkim pracowników i wolontariuszy organizacji pozarządowych,

pracowników służby zdrowia, aktywistek/ów organizacji kobiecych,

osób mających możliwość wykorzystania zdobytej wiedzy w działaniach edukacyjnych.

 

Formularz zgłoszeniowy dostępny jest tutaj

Zgłoszenia (wypełniony formularz zgłoszeniowy) przyjmuje koordynatorka projektu do 12 listopada
pod adresem: aleksandra.gutowska@kulturyswiata.org

http://kulturyswiata.org/media/upload/Formularz zgłoszeniowy_Warsztaty_Sudan.doc
mailto:aleksandra.gutowska@kulturyswiata.org


 

O czym są Warsztaty:

Sudańska kobieta musi być dobrą żoną, gospodynią, matką. Jej zadaniem jest dostarczenie mężowi
niejednego potomka.  Jednak urodzenie dziecka w warunkach sudańskich jest  często ogromnym
wyzwaniem. Brak wykwalifikowanej pomocy medycznej podczas porodu powoduje powstanie fistuli.

Fistula to przetoka dróg rodnych. Powoduje nietrzymanie moczu i kału. Kobieta, która ją ma jest
odrzucana przez rodzinę i społeczeństwo lokalne.

 

Prowadząca: Joanna Bunikowska, Polskie Centrum Pomocy Międzynarodowej

absolwentka stosunków międzynarodowych na Uniwersytecie  Mikołaja  Kopernika w Toruniu.  W
2008 r. pracowała z Polskim Centrum Pomocy Międzynarodowej (PCPM) w Sudanie Południowym
przy realizacji projektów: Szkolenia zawodowe oraz Pomoc medyczna dla kobiet.

 

Projekt jest współfinansowany w ramach programu polskiej współpracy rozwojowej Ministerstwa
Spraw Zagranicznych RP w 2011 roku.


